Subtotal 1.271.300,00
37.833,89Perc IIBB Capital Dto672
16.552,33PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 325.452,80

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

198.627,91 1.144.475,11945.847,20
54.386,22Regímenes Especiales

Total 1.198.861,33
Son Pesos  Un millón ciento noventa y ocho mil ochocientos sesenta y uno con 33/100

C.A.E. Nº8605178535559008/02/26Fecha Vto:

Original